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Nazwa 1 adres jednostki sprawozdawczej:

Powiatowy Inspektorat Weterynarii Szczytno

Korczaka 1
12-100 Szezytno

Numer identyfikacyjny REGON:

510750440

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA
Wojewddzki Inspektorat Weterynarii w
Informacja dodatkowa e n(bjrljfzt;;?e A

sporzadzona na dzien 31/12/2020 r.

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartos¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Powiatowy Inspektorat Weterynarii Szezytno
1.2 |Siedziba jednostki Szczytno
1.3 |Adres jednostki Korczaka | 12-100 Szczytno
1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki Ochrona zdrowia i dobrostanu zwierzat w celu ochrony zdrowia
publicznego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2020
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Jednostka stosuje Ustawe o rachunkowosci z dnia 29 wrzesnia 1994r

(Dz.U 2019 poz. 351) oraz Rozporzadzenie Ministra Rozwoju 1
Finanséw w sprawie rachunkowosci oraz planow kont dla budzetu
panstwa, budzetu jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek
budzetowych, samorzadowych zakladow budzetowych, panstwowych
funduszy celowych oraz pafnstwowych jednostek budzetowych
majgeych siedzibg poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 13
wrzesnia 2017 r (Dz.U 2020.342 tj), jak rdwniez inne rozporzadzenia
wykonawcze do Ustawy o Finansach Publicznych(Dz.U.2019.8691))

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

a5

metoda liniowa

Srodki trwale powyzej 1000021 - zgodnie ze stawkami w przepisach o podatku dochodowym od 0sob prawnych
zalacznik Nr 1 do Ustawy z dnia 15 luty 1992r (DZ.U.2020poz.1406 tj.)

srodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
z1, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjgeia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

ewidencja ilosciowo-wartosciowa

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Wedhug cen nabycia wycenia si¢ srodki trwate, warto$ci niematerialne i prawne oraz rzeczowe skladniki
majatku obrotowego.

materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen
zakupu

8 |wyceniane wg wartosci Naleznosci krotkoterminowe wycenia sig w wartosci nominalnej na dzien bilansowy w wysokosci wymagalnej
nominalnej zaplaty,czyli lacznie z odsetkami z zachowaniem zasady ostrozno$ci wyceny tj. wysokos¢ netto, czyli
pomnigjszone 0 warto$¢ odpisow aktualizujacych.Zobowiazania bilansowe wycenia si¢ wg wymagalnej zaplaty.
9 |zakupione materiaty Sg to: $rodki czystosci , drobny sprzet biurowy(dziurkacze zszywacze, nozyczki itp.) papier ,druki, paliwo
odnoszone sa bezposrednio |zakupione do bakéw samochoddw.
w ciezar kosztow w dniu ich
zakupu
10 |ceny ewidencyjne Materiaty do magazynu przyjmuje si¢ na poziomie cen zakupu . Do zapasow stuzy konto 310-Towaty

wydawane sa zgodnie z zasada pierwsze weszlo pierwsze wyszio.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

11. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szezegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)
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Rodzaj

Zwigkszenia
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Lp. | Wyszezegol
nienie

Warto§¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

(2)

(3)

4

(5)

(6)

(7

[ |Wartosci
niematerialne
1 prawne

35 084,94

0,00

1199,00

0,00

0,00

1 199,00

1 [Srodki trwale

1753 110,04

0,00

150 594.43

0,00

26 445,00

177 039.43

1.1 |Grunty

13 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Grunty
stanowiace
wlasnosc¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
mzynierii
ladowej i
wodnej

596 385.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

191 425,00

0,00

51 660,00

0,00

26 445,00

78 105,00

1.4 |Srodki

transportu

530 342,90

87 899,99

0,00

0,00

87 899,99

1.5 |Inne srodki
trwale

421 076,65

11 034.44

0,00

0.00

11 034,44

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0.00

0.00

1.1 Szczegotowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych $§rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Lp. | Wyszezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

(8)

(9)

(10)

(11)

(12)

(13)

I |Wartosci
niematerialne
1 prawne

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

3628394

1 [Srodki trwale

0.00

46 630.00

0,00

0.00

46 630,00

1 883 519,47

1.1 |Grunty

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

13 880,00

Grunty
stanowigce
wiasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA.jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM=Y&fndOAJ. ..

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
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uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
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Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0.00

0,00

0,00

596 385,49

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0.00

0.00

0,00

0,00

269 530,00

Srodki
transportu

0,00

46 630,00

0,00

0,00

46 630,00

571 612,89

Inne srodki
trwate

0.00

0,00

0,00

0,00

432 111.09

Srodki trwate
placowek

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)
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Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- | obrotowego (13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) 21
1 |Wartosci 35084.94 0,00 1 199,00 0,00 0.00 36 283,94 0.00 0.00
niematerialne i
prawne
| Smdki trwale 1034 555,74 0.00 105 240,99 0.00 46 630,00 1093 166,73 718 554,30 790 352,74
1.1 |Grunty 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 13 880,00 13 880.00
1.1.1|Grunty 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosc
Jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanic
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 245 902,69 0,00 14 909.64 0.00 0,00 260 812,33 350 482,80 335 573.16
lokale 1
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 8 496,58 0.00 30 549,00 0.00 0,00 3904558 182 928.42 230 484,42
techniczne 1
maszyny
1.4 |Srodki 379 589,22 0,00 46 446,58 0,00 46 630,00 379 405,80 150 753,68 192 207,09
transportu
1.5 |Inne $rodki 400 567,25 0,00 13 335,77 0,00 0.00 413 903,02 20 509,40 18 208,07
trwale
1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:
] I I I
317
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8.06.2021
Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Wartos$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0.00
I.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowgj i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 [Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne 1
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne srodki trwale 0,00 0,00
1.5.1 [w tym dobra kultury 0.00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp.

Diugoterminowe
aktywa

Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow

Dodatkowe informacje

trwalych
1 [niefinansowe 0,00
2 |finansowe 0,00
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Wartos¢ gruntow 0,00
uzytkowanych wicczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych umdéw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp.

Wyszezegolnienie

Warto$¢ nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke srodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy

i innych umow, w tym z tytulu

umow leasingu

Dodatkowe informacje

1 |Grunty 0.00
2 |Budynki, lokale i 0.00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00
5 |Inne srodki trwate 0,00
1.6. Papiery wartosciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
wartosciowych papieréw
wartosciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0.00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
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wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Nalezno$ci Stan na poczatek Zwickszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krotkoterminowe 15 178.03 765,35 0,00 10,70 15 932,68

2 |Naleznosci dlugoterminowe 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

3 |Laczna kwota: 15 178,03 765,35 0.00 10,70 15932.68

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku [ Dodatkowe
wedlug celu [ roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00[nie dotyczy
postepowania
sadowe
2 |lnne 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00|nic dotyczy
3 lLaczna 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej | roku do 3 lat 0,00|nie dotyczy
b [powyzej 3 do S lat 0,00 [nie dotyczy
¢ |powyzej 5 lat 0,00 [nie dotyczy

taczna kwota:

0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp Forma zobowiazania zabezpieczenia trwakych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |[Kaucja 0.00 0.00 0.00 0.00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0.00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenic na 0,00 0,00 0,00 0.00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0.00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Lgczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takie wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota
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Nieuznane
roszczenia
wierzycieli
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2 |Udzielone gwarancje [ XXXX 0.00
| porgczenia
3 |[Inne XXXX 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych
Kkosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota
1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
mig¢dzyokresowych
kosztow (stanowiaca
roznice migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
skladnikow aktywéw a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)
13.4 | Bierne rozliczenia 0.00
migdzyokresowe kosztow
13.5|Rozliczenia 0,00
miedzyokresowe
przychodow -
rownowartosé
otrzymanych lub naleznych
dochodow budzetowych
dotyczacych przysztych lat
obrotowych, w tym z tytutu
umow dhugoterminowych
13.6 [Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,00 xxxx
otrzymanych przez
jednostke gwarancji
1 porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pienigznych na $wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
I |Odprawy emerytalne 0,00
1 rentowe
2 |Nagrody 2 901,65 |nagroda za 20- lecie pracy
jubileuszowe
3 |Inne 27 146,34| Zakup odziezy roboczej ,okularéw korygujacych wzrok, zakup ustug zdrowotnych, szkolenia
czlonkéw korpusu shuzby cywilnej, swiadczenia z ZFSS.
4 |Kwota razem 30 047,99
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 | Inne informacje ) 6:0:6:¢
2
2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujacych warto$é zapasow
T
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Lp. Wyszczegdlnienie Kwota

| |Materiaty 0,00

2 |Poltprodukty i produkty w toku 0,00

3 |Produkty gotowe 0,00

4 | Towary 0.00

5 |Kwota razem 0.00

2.2. Koszt wytworzenia srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice Kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
| |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0.00
3 |W tym - roznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapity incydentalnie
Lp. Wyszcezegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - 0 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
warlosci
4 |Koszty - ktore wystapity 0,00
incydentalnie

2.4, Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszcezegolnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi whasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochoddw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje 0.00

3. Inne Informacje nic wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocen¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

wynik finansowy jednostki

Inne Informacje nic wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposdb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
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